СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой сессии
	15.11.2012 г.
	                                              № 184

с. Баган
О проекте плана социально-экономического развития Баганского сельсовета

на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов.

Заслушав и обсудив проект плана социально-экономического развития Баганского сельсовета на период 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, Совет депутатов

1. РЕШИЛ:

2. Принять прилагаемый проект плана социально-экономического развития Баганского сельсовета на 2013 год и плановый период на 2014-20145 годов (приложение)
3. Решение опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева